各　　　位 平成 14年 5月 13日

会   社   名       エンシュウ株式会社

コード番号       6218

問合せ先 常務取締役　企画管理部長

　　　　　　　　　　　　　　千　賀　伸　一

TEL (053) 447 - 2111

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

　 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 13年 11月 21日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり

修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．14年  3月期通期業績予想数値の修正（平成 13年 4月 1日 ～ 平成 14年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 13年 11月 21日 発表）

33,700 △ 120 △ 150

今回修正予想(Ｂ) 33,000 120 90

増減額(Ｂ－Ａ) △ 700 240 240

増減率 △ 2.1 - -

前期（平成13年  3月期）実績 30,636 △ 477 △ 447

２．14年  3月期連結通期業績予想数値の修正（平成 13年 4月 1日 ～ 平成 14年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 13年 11月 21日 発表）

34,500 △ 168 △ 200

今回修正予想(Ｂ) 34,800 50 10

増減額(Ｂ－Ａ) 300 218 210

増減率 0.9 - -

前期（平成13年  3月期）実績 32,058 △ 802 △ 772

３．理　　由

　当期の業績につきましては、売上高は前回予想を若干下回る見込みとなりましたが、
原価低減や販管費等の削減に努めた結果に加え円安要因もあり、経常利益、当期純利益
が前回予想を上回る見込みとなり、業績予想の修正をいたします。
　連結業績予想につきましても、単独業績予想の修正に伴い、修正をいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上